2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 декабря 2021 года

    № 66 - пг
О принятии решения о подготовке

проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта:
«Водовод к административному зданию базы УПТК»,

расположенного по улице Промышленная в городе Югорске
В соответствии с статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Генерального плана города Югорска, утвержденного решением Думы города Югорска от 07.10.2014 № 65, Правил землепользования и застройки города Югорска, утвержденных решением Думы города Югорска от 27.06.2017 № 61, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью Экспертно – производственный центр «Трубопроводсервис» от 25.11.2021 № 55/6426 (входящий 01-01-Вх-9167 от 26.11.2021):

1.  Обществу с ограниченной ответственностью Экспертно – производственный центр «Трубопроводсервис» осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Водовод к административному зданию базы УПТК», расположенного по улице Промышленная в городе Югорске (далее – проект планировки и проект межевания территории линейного объекта).

2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска осуществить проверку проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта на соответствие требованиям, установленным законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                   С.Д. Голина.

Глава города Югорска

    А.В. Бородкин